
LATVIJAS GALDA TENISA FEDERĀCIJA 
Valdes sēdes protokols Nr.17 

 

Rīgā, Latvijas Sporta federāciju padomes birojā 

Grostonas ielā 6 b       2015.gada 17.februārī 

Sēdes vadītājs: I.Jozepsone      plkst.18.10 – 19.40 

Sekretāre: M.Beņuša 

Piedalās: E.Puriņš, A.Bauska, E.Svīķis, G.Kartuzovs, R.Mirzojans, A.Ambergs 

Darba kārtībā: 

1.  LGTF iepriekšējās valdes sēdes (13.01.2015.) protokola apstiprināšana 

(M.Beņuša). 

2. Par Rīgas domes kausa izcīņas sacensību jauniešiem rezultātiem (I.Jozepsone, 

E.Puriņš, G.Kartuzovs). 

3. LR 2015.gada individuālā čempionāta priekšsacīkšu izlozes apstiprināšana un 

kārtības, kādā nākamo vietu ieguvēji no priekšsacīkstēm tiek pielaisti 

finālsacensībās noteikšana (G.Kartuzovs, E.Puriņš). 

4. Pasaules čempionāts Sudzhou, 26.04-04.05.2015. – LGTF delegācijas iepriekšējo 

vārdisko sastāvu apstiprināšana (I.Jozepsone, A.Burģis). 

5. Par pieteikumu uz Eiropas Olimpiskajām spēlēm Baku (E.Puriņš). 

6. LGTF 2015.gada budžeta apstiprināšana pirmajā lasījumā (I.Jozepsone). 

7. Dažādi: 

 

 LGTF sacensību kalendāra apstiprināšana ar pēdējām izmaiņām (I.Jozepsone); 

 par nākamās LGTF valdes sēdes sasaukšanu (I.Jozepsone). 

 

Par 1.punktu. Informēja M.Beņuša. Sagatavots un jums izsniegts iepriekšējās valdes 

sēdes 13.01.2015. protokols. Nolēma: LGTF Valdes sēdes 13.01.2015. protokolu 

apstiprināt (par –5, pret – nav, atturas – nav). 

Par 2.punktu. I.Jozepsone informē par Rīgas domes kausa izcīņas sacensību jauniešiem 

rezultātiem. Nolēma: Pieņemt zināšanai Rīgas domes kausa izcīņas sacensību jauniešiem 

rezultātus (par – 5, pret – nav, atturas – nav). 

Par 3.punktu E.Puriņš informē par LR 2015.gada individuālā čempionāta priekšsacīkšu 

izlozi. Tāpat tiek lemts par kārtību, kādā nākamo vietu ieguvēji no priekšsacīkstēm tiek 

pielaisti finālsacensībās. Nolēma: Apstiprināt LR 2015.gada individuālā čempionāta 

priekšsacīkšu izlozi, un kārtību, kādā nākamo vietu ieguvēji no priekšsacīkstēm tiek 

pielaisti finālsacensībās. Saskaņā ar LRIČ Nolikumu publicēt priekšsacīkšu izlozi, un 

kārtību, kādā nākamo vietu ieguvēji no priekšsacīkstēm tiek pielaisti finālsacensībās 

mājas lapās www.lgtf.lv un www.galdateniss.lv (par – 5, pret – nav, atturas – nav). 

Par 4.punktu I.Jozepsone  iesaka Pasaules 2015.gada individuālajā čempionātā Latvijas 

izlases sastāvā iepriekšējā pieteikumā iekļaut vīriešiem M.Burģi, S.Vasiļjevu un 

O.Kartuzovu, sievietēm I.Lepsi, I.Birznieci un V.Majorovu. Nolēma: Pasaules 2015.gada 

individuālajā čempionātā Latvijas izlases sastāvā iepriekšējā pieteikumā iekļaut vīriešiem 

M.Burģi, S.Vasiļjevu un O.Kartuzovu, sievietēm I.Lepsi, I.Birznieci un V.Majorovu. 

Galīgo sastāvu noteikt pēc LRIČ rezultātiem dodot iespēju spēlētājiem izcīnīto vietu 

secībā. Par trešās vietas ieguvēju tiek uzskatīts tas, kas pusfinālā zaudēja LR čempionam 

(par –5, pret – nav, atturas – nav). 

Par 5. Punktu E.Puriņš informē par M.Burģa izredzēm tikt uz Eiropas Olimpiskajām 

spēlēm Baku. Iesaka pieteikt kā spēlētāju M.Burģi un šobrīd sarakstā pieteikumā iekļaut 

piecus trenerus, no kuriem pēc saskaņošanas apstiprināt to, kas varēs doties uz Baku. 

Nolēma pieteikt kā spēlētāju M.Burģi un šobrīd pieteikuma sarakstā iekļaut piecus 

http://www.lgtf.lv/


trenerus, no kuriem pēc saskaņošanas apstiprināt to, kas varēs doties uz Baku (par – 5, 

pret – nav, atturas – nav). 

Par 6.punktu. I.Jozepsone iepazīstina ar sagatavoto LGTF 2015.gada budžeta projektu. 

Tā kā vēl nav precizēti visi nākamā gada iespējamie ieņēmumi, tad atlikt budžeta 

apstiprināšanu uz nākamo Valdes sēdi. Nolēma: Apstiprināt LGTF 2015 gada budžetu 

pirmajā lasījumā un precizēt to nākamajā Valdes sēdē (par –5, pret – nav, atturas – nav). 

Par 7.punktu 

 

 I.Jozepsone informē par pēdējām izmaiņām LGTF sacensību kalendārā Nolēma: 

pieņemt zināšanai LGTF sacensību kalendāru ar pēdējām izmaiņām (par –5, pret – 

nav, atturas – nav); 

 par nākamās LGTF valdes sēdes sasaukšanu. Nolēma: Nākamo LGTF Valdes sēdi 

sasaukt 2015.gada 17.martā plkst.18.00 (par – 5, pret – nav, atturas – nav). 

 

 

 

Sēdes vadītāja:       I.Jozepsone 

 

 

 

 

Protokolēja:        M.Beņuša 


